
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

  

PZP.262.27.2023.5.RIR                                                                                                  Olsztyn, 18.09.2023 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: REMONT 
ZAGĘSZCZACZA GRAWITACYJNEGO OSADU wraz z KOMORĄ ROZDZIAŁU na terenie 
Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Olsztynie przy ul. Leśnej, znak postępowania 
PZP.262.27.2023.RIR 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zgodnie  

z § 34 ust. 2 i 8 Regulaminu udzielania zamówień przez PWiK Spółka z o. o. w Olsztynie, udziela odpowiedzi 

na pytanie dotyczące treści SIWZ. 

 

1. Zamawiający w SIWZ rozdział XI, pkt 1, ppkt 2) dotyczącym  kryterium oceny ofert zapisał, że maksymalny 

okres udzielonej rękojmi i gwarancji może wynosić 120 miesięcy. Producenci materiałów nie chcą udzielać 

gwarancji na tak długi okres czasu nawet za dodatkową opłatą. W związku z tym jedynym rozwiązaniem 

dotyczącym udzielenia gwarancji 120 miesięcznej jest przewidzenie wymiany elementów takich jak koryto 

spustowe, deflektor itp  a w przypadku izolacji zastosowanie większej ilości (grubości) co znacznie zawyża 

wartość oferty i samej inwestycji. W związku z powyższym wnosimy o zmianę zapisów SIWZ, rozdział XI pkt 

1, ppkt 2)  dotyczących gwarancji minimalnej z 60 miesięcy na 36 miesięcy i maksymalnej ze 120 miesięcy 

na 60 miesięcy. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów kryterium dotyczących okresu gwarancji i rękojmi. 

2. Prosimy o potwierdzenie, ze okres gwarancji i rękojmi dotyczy jedynie nowo zakupionych, zamontowanych  

i użytych materiałów. 

Zamawiający informuje, że okres gwarancji i rękojmi dotyczy wszystkich wykonanych robót oraz materiałów 

zakupionych i użytych do wykonania przedmiotu umowy, zgodnie z zapisami § 8 wzoru umowy. 

3. Prosimy o zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 3%. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

 

 

 


